2024 年 4 月
医療関係者 各位

株式会社ビオメディクス
東京都港区港南 2-15-2

デュタステリドカプセル 0.5mgAV「BMD」
包装仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社のデュタステリドカプセル 0.5mgAV「BMD」につきまして、包装仕様を変

更いたしますので、ご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●変更内容（概要）
 個包装のデザインを変更します。
 ※ 詳細は裏面に表示します。

●切替ロット

包装単位 開始ロット 使用期限 出荷予定
PTP90CP 3M08 2026 年 10 月末 2024 年 5 月頃

 ※ 出荷予定は、流通在庫状況により、前後することがあります。

＜お問い合わせ先＞
●株式会社ビオメディクス 医薬営業部（受付時間 9:00～17:00、土・日・祝日を除く）

TEL：03-5244-9264  FAX：03-5244-9265

●変更内容（詳細）

 個包装

変更前 変更後

開封口の形状を変更